
　　　■３月２２日（金）学校にて採寸・販売致します。お釣りの無いようにご準備をお願い致します。

　　　■個人ネームが入りますので原則サイズ交換はできません。

　　　■商品は入学後に学校にてお渡し致します。　追加購入は入学後ご案内致します。

　　　■お問い合わせ…名古屋菅公学生服（株）　Ｔｅｌ　０５２－２１８－２３０５

【実習服　指定購入セット】 【実習服　自由購入品】

数量（固定） サイズ 数量 サイズ

1 1

1
※購入の場合は１枚のみとさせていただきます。

1 －

1

1 －

1 －

1 －

2 －

1 －

1 名古屋菅公学生服株式会社

1 愛知県名古屋市中区錦１丁目

MIテラス名古屋伏見２F

Ｔｅｌ：０５２－２１８－２３０５

ﾌﾘｶﾞﾅ

【実習服　指定購入セット】 【実習服　自由購入品】

数量（固定） サイズ 数量 サイズ

1 1

1

1 －

1

1 －

1 －

1 －

2 －

1 －

1

1

領収 ￥

切り取り

実習服注文用紙（業者控え）

4,300

2,500

アイテム 価格（税込）

実習服　夏用長袖 4,900

備考

ベルト 600

夏用半袖ポロシャツ 2,500

実習服　夏ズボン 4,300

4,200

400

1,200

防塵マスク（単価350円） 700

価格（税込）

5,300

4,300

実習服　収納袋 600

帽子

安全靴袋

実習服　ズボン

アイテム

安全靴

実習服　上衣

指定購入セット計 24,700

クラス

夏用半袖ポロシャツ

実習服　夏ズボン

電話　

安全メガネ（通常 ・ 眼鏡併用）

ネーム刺繍が入ります。
はっきりと大きく名前を
書いてください。

性　別

氏名　菅 男　・　女

600

出席番号

愛知総合工科高等学校　実習服申し込み用紙・領収書

600

700

600

1,200

アイテム アイテム

4,200

600

4,300

5,300

価格（税込）

400

価格（税込）

4,900実習服　夏用長袖

実習服　収納袋

実習服　ズボン

実習服　上衣

防塵マスク（単価350円）

ベルト

安全靴

安全靴袋

帽子

安全メガネ（通常 ・ 眼鏡併用）



【裏面】

愛知総合工科高等学校 実習服サイズ表

■実習服 上衣 ■実習服 ズボン（冬夏）

バスト 肩幅 袖丈 着丈 ウエスト 股下

ＳS 100 40 54 58 SS 70 80

Ｓ 106 42 56 60 Ｓ 74 80

Ｍ 112 45 58 63 Ｍ 78 80

Ｌ 116 47 60 65 Ｌ 82 80

ＬＬ 120 49 62 67 ＬＬ 86 80

３Ｌ 124 51 62 69 ３Ｌ 90 80

４Ｌ 130 53 63 71 ４Ｌ 96 80

５Ｌ 136 55 63 71 ５Ｌ 102 78

■安全靴 ■夏用ポロシャツ ■夏用⾧袖実習服（購入自由）

22 26 身幅 肩幅 袖丈 着丈 バスト 肩幅 袖丈 着丈

22.5 26.5 XS 43 36 20 60 ＳＳ 96 40 55 69

23 27 S 45 39 22 63 Ｓ 102 42 57 71

23.5 28 M 49 42 23 68 Ｍ 108 45 59 73

24 29 Ｌ 53 46 23 71 Ｌ 112 47 61 75

24.5 XL 57 50 24 76 ＬＬ 116 49 63 78

25 XXL 62 54 25 79 ３Ｌ 120 51 64 78

25.5 XXXL 66 57 26 81 ４Ｌ 126 53 64 80

XXXL 70 62 26 84 ５Ｌ 132 55 64 81

※帽子、安全ゴーグル、ベルト、マスクはサイズ
フリーとなっております。
※常時メガネを掛けている方は、メガネ併用可能
な安全メガネを推奨しております。




